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Protokoll - AU-møte 2024-14 
 
Dato: 01.-03.oktober 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Dispensasjonssøknad for tre spillere født 2009. Gjelder spillerne Jan Roald Ziegert Byre, Benjamin 
Milo Delis, Christian Pawa. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Dispensasjonssøknad 
- Vedlegg 2: E-postkorrespondanse med avklaringer 

Habilitet: 

Alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 9 Parallell spilletillatelse 
 
Dispensasjon fra ii) ovenfor kan gis av styret i NBBF dersom særlige hensyn tilsier det og slike 
hensyn er knyttet til klubb og/eller spiller eller forøvrig er godt begrunnet i særlige forhold som 
f.eks sårbare klubb- eller utviklingsmiljøer og ingen vektige mothensyn tilsier at dispensasjon bør 
nektes. Dispensasjon kan ikke gis for spill for to lag i samme aldersklasse. 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Søknaden gjelder parallell spilletillatelse for tre spillere født i 2009, mellom Haugesund Basket og 
Stord. Spillerne har i dag klubbtilhørighet i Stord Basket, og søker ønsker å få innvilget 
dispensasjonssøknaden før spillerne melder overgang til klubben. Haugesund Basket redegjør for 
dette i sin dispensasjonssøknad, men det søknaden redegjør Haugesund for at dette handler om at 
de ikke ønsker å ødelegge miljøet på Stord, og samtidig gi spillerne utviklingsmuligheter. 
 
Vurdering: 
AU tar utgangspunkt i at spillerne har klubbtilhørighet i Stord og ikke i Haugesund når de behandler 
søknaden. Det er etter AUs vurdering klart at U16 miljøet, i området hvor spillerne har tilhørighet, er 
sårbart. Det er relativt få klubber og hvert eneste klubbmiljø er viktig for å kunne gjennomføre 
seriespill så lokalt som mulig. 
 
I NBBFs reglement står det følgende: «dispensasjon kan ikke gis for spill for to lag i samme 
aldersklasse." AU tolker det dit hen at med ordet "aldersklasse", mener man samme serie. 
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Vedtak: 
AU vedtok å innvilge dispensasjonssøknad for nevnte spillere. Spillerne kan stå med 
klubbtilhørighet i Stord og spille B-serie, men også spille A-serie og UNM med Haugesund på G16 
nivå. 
 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 03.10.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


